MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Governador Valadares

Setor de Extensão
 Avenida Minas Gerais, 5189 - Bairro Ouro Verde - CEP 35057-760 - Governador Valadares - MG

(33) 3272-5400  - www.ifmg.edu.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Comissão Eleitoral constituída pela Portaria N° 24, de 31 de Março de 2023 do Diretor-Geral do IFMG/Campus Governador Valadares, torna público a
homologação das candidaturas para a eleição de membros do Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas (NEABI) do IFMG/GV

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS:

REPRESENTANTES SERVIDORES DO IFMG CAMPUS GOVERNADOR VALADARES:

  NOME REPRESENTAÇÃO
1 Débora Neide de Magalhães Praxedes Servidora docente
2 Giulliano Glória de Sousa Servidor técnico administrativo
3 Keila Cristina Machado Quintão Vila Real Servidora técnica administrativa
4 Kênia Faria Brant Servidora docente
5 Maria Terezinha Silva Neta Servidora docente

REPRESENTANTES DISCENTES:

  NOME REPRESENTAÇÃO CURSO
1 Ademilson Lemos Teixeira Discente Bacharelado em Engenharia Civil
2 Benygre de Souza Barbosa Discente Bacharelado em Engenharia de Produção
3 Caio de Oliveira Vitor Aquino Discente Bacharelado em Engenharia Civil
4 Gabriel Borges Silva Discente Técnico Integrado em Segurança do Trabalho
5 Maria Eduarda Silveira Discente Bacharelado em Engenharia Civil
6 Tatiana Andrade Silva Discente Tecnologia em Gestão Ambiental
7 William Moreira Discente Técnico Integrado em Edificações

Governador Valadares, 12 de maio de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Virgilio Chagas Resende, Chefe do Setor de Extensão - Campus Governador Valadares, em 12/05/2023, às
09:57, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Hunilson Luiz de Souza, Técnico de Tecnologia da Informação, em 12/05/2023, às 13:59, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 1550802 e o código CRC
B3D26699.

23212.000637/2023-19 1550802v1

Criado por virgilio.resende, versão 3 por virgilio.resende em 12/05/2023 09:57:25.